



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0157/2018	PREGÃO Nº 0045/2018	03/07/2018

Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de Caminhão carga seca com capacidade mínima de 6 e 10 toneladas incluso operadores e ajudantes, com fornecimento de combustível, lubrificante e manutenção geral do veículo para atender a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos e Secretaria Municipal de agricultura, Pecuária e Meio Ambiente do Município de Mundo Novo/MS.

JOSE ALVES DA SILVEIRA 11730013953

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	04	HORA MAQUINA DE SERVIÇO CAMINHÃO PARA TRANSPORTE DE CARGA SECA COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 (DEZ) TONELADAS, PARA FAZER A COLETA DE GALHOS NOS BAIROS PARQUE INDUSTRIAL 01, PARQUE INDUSTRIAL 02, PARQUE INDUSTRIAL 03, COOPAGRIL E ZONA RURAL, OPERADOR, CARREGADOR, COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTE	H	1.600,000	JOSE ALVES	39,00	62.400,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 62.400,00**

SALVADOR FRANCISCO MANAGO 27277143191

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	HORA MAQUINA DE SERVIÇO CAMINHÃO PARA TRANSPORTE DE CARGA SECA COM CAPACIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) TONELADAS, PARA FAZER A COLETA DE GALHOS NOS BAIROS SÃO JORGE, BERNECK, VILA NOVA, OPERADOR, COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES POR CONTA DO	H	1.300,000	SALVADOR FRANCISCO	37,00	48.100,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 48.100,00**

VALDOMIRO DOMINGOS DOS SANTOS 51818949172

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	HORA MAQUINA DE SERVIÇO CAMINHÃO PARA TRANSPORTE DE CARGA SECA COM CAPACIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) TONELADAS, PARA FAZER A COLETA SELETIVA. OPERADOR COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTE POR CONTA DO CONTRATADO.	H	1.300,000	VALDOMIRO DOMINGOS	38,00	49.400,00
I	0001	03	HORA MAQUINA DE SERVIÇO CAMINHÃO PARA TRANSPORTE DE CARGA SECA COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 (DEZ) TONELADAS, PARA FAZER A COLETA DE GALHOS NOS BAIROS CENTRO, TAPAJOS, UNIVERSITARIO, ITAIPU, FLECK, OPERADOR, CARREGADOR, COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES POR CONTA DO CONTRATADO.	H	1.600,000	VALDOMIRO DOMINGOS	40,00	64.000,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 113.400,00**